
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92410027S

2. Data e Regjistrimit 10/12/2019
3. Emri i Subjektit MONTEFARMA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/12/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/12/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Deshmoret e Kombit, 
Kullat Binjake 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Kerkim-zhvillim i barnave , formulave medicinale, prodhim 

barnash. Shitje barnash e materiale mjekesore me shumice e 
pakice, shitje barnash veterinare, grumbullim e shitje bime 
medicinale, tregtim i artikujve kozmetike e estetike, tregtim i 
artikujve te ndryshem industriale, importimi dhe eksportimi i 
tyre. Konsulence e pergjithshme ne sektor. Realizim te 
punimeve te ndertimit ne pergjithesi, punime rrugesh, 
ndertim te condoteve idrike , fonjature dhe te ngjashme. 
Investim ne sektorin e ndertimit, blerje , shtije , menaxhim i 
tregut imobiliar REAL ESTATE. Tregti te artikujve te 
ndryshme industriale , import-export. Tregtim i artikujve te 
ndryshem ushqimore iportimi dhe eksportimi i tyre. Çfaredo 
aktivitet tjeter te lidhur me aktivitetin kryesor te shoqerise. 
Ushtrimin e aktivitetit brenda dhe jashte Shqiperise.   

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

GIORGIO SCAPECCHI
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               Nga: 04/12/2019                Deri: 04/12/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GIORGIOSCAPECCHI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët PAOLONOVELLI

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MONTEFARMA
E-Mail: giosca1961@gmail.com  
Telefon: +393311495912  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-425440-12-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F514407-BF74-48AE-8CBE-03EC770930E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43FEB9BB-5EF5-4BAE-AAFE-33A9996CD0F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E6A702D-BF32-477F-B3B8-A8786A429F4B


3

Datë: 25/01/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


